类别标记：C
慈溪市住房和城乡建设局文件

　慈住建建〔2019〕37号　　　　 　　      签发人：华利波

对市十七届人大三次会议第6号建议的答复

余仕明代表：

您在市十七届人大三次会议大会期间提出的《关于优化部分交通隔离墩的建议》（第6号建议）已收悉，我们会同市公安局、市综合行政执法局认真研究后，现将有关意见答复如下：

将隔离墩体积做大，使它不仅起到隔离的作用，更可以当市民休息设施。这样，既能体现一个城市的人文关怀，又利于展现慈溪精致大气的城市形象，符合市委市政府“全面提升新型城市化发展质量，打造更加宜居、更具活力、更有特色的现代化中等城市”战略部署，是助推“创新活力之城美丽幸福慈溪”建设的实事工程。下步，我局将在道路改造方案设计中进行体现，逐步落实。

最后，衷心感谢您对我市住房和城乡建设工作的关心和支持！希望您在今后继续多提宝贵意见！

　　　　　　　　　　　慈溪市住房和城乡建设局

　　　　　　　　　　     2019年6月19日

抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市公安局、市综合行政执法局,桥头镇人大主席团。

联 系 人：邹卓彦

联系电话：63029036
— 2 —

                                                 — 3 —